年   ⽉   ⽇
⼤成有楽不動産販売株式会社
個⼈情報お問合せ窓⼝⾏

個 ⼈ 情 報 開 ⽰ 等 請 求 書

私は、「個⼈情報の保護に関する法律」に基づき、貴社が保有する私の個⼈情報について、以下のとおり
請求します。

請求事項をチェック
してください

利⽤⽬的の  □通知
個⼈データの □開⽰      □訂正・追加・削除

      □利⽤停⽌・消去・第三者提供の停⽌・第三者提供記録の開⽰
開⽰の場合の⽅法   □書⾯の交付   □電磁的記録の提供

ご本⼈⽒名
（開⽰等対象者）

フリガナ 電話番号

                        印

ご住所
〒     ̶

FAX 番号

Ｅメールアドレス

代理⼈が請求する場合（ご本⼈との関係 □法定代理⼈ □委任による代理⼈）

代理⼈⽒名
フリガナ 電話番号

印

ご住所
〒     ̶

FAX 番号

Ｅメールアドレス

１．開⽰に関する事項

開⽰請求する
情報の内容

□⽒名・住所・電話番号等
□不動産売買契約書等（□売却 □購⼊）

住所・マンション名等／
□その他(具体的にご記⼊ください)

※１回の請求ごとに⼿数料 1,000 円がかかります。1,000 円分の郵便切⼿または郵便⼩為替をご郵送ください

２．訂正・追加・削除に関する事項

請求する事項 □訂正  □追加  □削除

訂正・追加・修正
する情報の内容

請求する理由

３．利⽤停⽌・消去・第三者提供の停⽌・第三者記録の開⽰に関する事項
請求する事項 □利⽤停⽌  □消去  □第三者提供の停⽌  □第三者記録の開⽰

請求する理由

４．必要書類
ア ご本⼈による請求

の場合
①本⼈確認書類

例：運転免許証、保険証、パスポート等の公的書類の写し
イ 法定代理⼈（親権者

または成年後⾒⼈）
による請求の場合

①法定代理⼈に関する本⼈確認書類（上記アと同様の書類）
②法定代理権を証明する書類
 例：⼾籍謄本、親権者の場合は扶養家族が記⼊された保険証の写し、
   登記事項証明書等

ウ 委任による代理⼈が
請求する場合

①代理⼈に関する本⼈確認書類（上記アと同様の書類）
②委任状（本⼈の⾃署による署名および実印を押印したもの）
③本⼈の印鑑証明書

エ 保有個⼈データの開
⽰請求の場合

①１回の申請ごとに⼿数料 1,000 円がかかります。1,000 円分の郵便切⼿または郵
便⼩為替をご郵送ください。

５．注意事項
（１）以下の各号に定める場合には、当社は、お客様からの開⽰等請求に応じることができません。
   ①申請書に記載されている住所・本⼈確認のための書類に記載されている住所・当社の登録住所が⼀致し
    ないとき等、本⼈確認が適切に⾏えない場合
   ②代理⼈による請求に際して、代理権が確認できない場合
   ③所定の請求書類に不備があった場合
   ④「開⽰等の求め」の対象が、「保有個⼈データ」に該当しない場合
   ⑤本⼈または第三者の⽣命、⾝体、財産その他の権利利益を害するおそれがある場合
   ⑥当社の業務の適正な実施に著しい⽀障を及ぼすおそれがある場合
   ⑦他の法令に違反することとなる場合
   ⑧「個⼈情報の保護に関する法律」第 27 条、第 28 条および第 30 条に定められた開⽰等の求めに応じな

い理由がある場合
（２）「開⽰等請求書」および必要書類はご返却いたしません。
（３）開⽰等請求でご提供いただいた個⼈情報は、開⽰等請求の処理に必要な範囲でのみ利⽤いたします。

以 上